
   
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
VIIІ СКЛИКАННЯ 

 ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ 
 

 РІШЕННЯ 

 

№ VIII/13/45                                                                                              від 17 грудня 2021 року 

 

Про внесення змін в рішення міської ради 

та договір оренди 

 

      Розглянувши заяву ПП “Західний Буг” (вх. № 05-5223/2.7 від 29.11.2021 р.), враховуючи з 

упорядкуванням кадастрових номерів земельних ділянок під польовими дорогами, а також 

пропозиції постійної депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, агропро-

мислового комплексу та охорони природного середовища  (протокол № 26 від 08.12.2021р.), 

ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України “Про земле-

устрій, ст. 21 Закону України “Про державний земельний кадастр”, Законом України “Про дер-

жавну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень” сесія міської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни в рішення сесії міської ради № VIII/11/75 від 18.10.2021 р. та  договір оренди 

землі від 27.10.2021 р., а саме замінити кадастрові номери з: 

 6122481800:01:002:0397 на 6122481800:01:002:0882; 

 6122481800:01:002:0448 на 6122481800:01:002:0884; 

 6122481800:01:002:0500 на 6122481800:01:002:0885; 

 6122481800:01:002:0625 на  6122481800:01:002:0883. 

2. Зобов'язати   ПП “Західний Буг”   

2.1  Укласти  додаткову угоду до договору оренди земельної ділянки згідно  щодо даних змін. 

3. Уповноважити міського голову від імені міської ради підписати додаткову угоду до договору 

оренди землі. 

4. Здійснити державну реєстрацію права на земельну ділянку. 

5. Відділу містобудування та земельних відносин міської ради при необхідності внести зміни 

у земельно – облікові документи. 

6. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

 

Збаразький міський голова                                         Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 


